זוכים שהחלו פעילות. מאז הושקו וממשיכות להיות מושקות תכניות נוספות והביצוע התקציבי בהתאם. על

כן, בחינת המימוש התקציבי בשנים 2017–2018 לפני תחילת הפעילות ובשלבים המוקדמים של התנעתה אינה

מדד מייצג.22 הרשות עמדה ביעדי ההכשרה שקבעה.

תקנות עובדים זרים )פטורים למעסיקי מומחים זרים(, תשס"ז–2007 עוגנו נכון ליום: 08.03.2022 .21

דוח ליקויים מבקר המדינה האגף המפקח הכללי במשרד ראש הממשלה מרץ 2021 .22

של חברות הייטק, ישירות ממערכת הטפסים של רשות האוכלוסין, ולאחר בחינה הם מקבלים תשובה.

בהתבסס בין היתר על מנגנון זה הושק נוהל טיפול בויזות מומחים להייטק של רשות האוכלוסין והוא פועל

בהצלחה מאז אמצע 2018.

עדכון תקנות עובדים זרים במשרד הרווחה ג.

על שר הרווחה לתקן בתוך 90 יום מקבלת החלטה זו את תקנות עובדים זרים )פטורים למעסיקי מומחים

זרים — התשס"ז, 2007( כך שמומחים זרים בהיי־טק ובני זוגם יתווספו לרשימת התפקידים הנכללים בהגדרה

של "עובד זר מומחה" הקבועה בתקנה 1 לתקנות אלו, וכן תיקון תקנה 4 לתקנות כך שמעסיקי עובדים אלו

לא יקבלו פטור מאגרה שנתית ביחס למומחים זרים בהייטק.

סטטוס: לא יושם

בוצעה עבודה מקצועית על התקנות וגובש נוסח שהועבר לאישור השרים הרלוונטיים.